
Sverresborg Hoops Basket              

Protokoll styremøte 7-2020 

Møtet gjelder: Styremøte nr. 7/2020 i Sverresborg Hoops Basket 
Dato og tid: Tirsdag 10.11.2020, kl. 18.00-20.00. 
Sted: Microsoft Teams 
  
Deltakere: Mathias Aarskog, Geir Schønberg, Bjørn Åge Bergsjordet, Tommy Geving, 

Camilla Jensen og Helga Valør Wist. 
Forfall:  Ingen 
Referent:      Mathias Aarskog 
  
Saksliste 

Sak 7.1.20 Forrige styremøteprotokoll. 
 Styreprotokoll for møte 29. september 2020 ble godkjent.    Alle 

Sak 7.2.20 Daglig drift.         Alle 
  

Materialforvalter. Hoops-shopen og julegaver. Vi vil legge ut følgende klubbeffekter  
på Hoops-shopen: T-skjorter, Shooting Shirts, bestilt 30 Hoops Sekker, Sokker,  
Overtrekksdresser og Hettegenser.  
Vipps Go legger ned sin nettbutikk 1.12 og Bjørn Åge prøver å finne annen leverandør  
Snarest, slik at vi kan legge ut effektene som potensielle julegaver.  Geir/Bjørn Åge 

Arrangement. Vi sliter med å få vårt yngre publikum til å overholde koronaavstand  
på tribunen på hjemmekamper. Heldigvis fikk vi hjelp av Håndball som stengte  
for publikum i Munkvollhallen til helga.      Bjørn Åge   

Sak 7.3.20 Styresaker som trenger vedtak.      Alle 
I tilfelle noen har saker som må behandles og godkjennes i styret tar vi det her:  

 Treningsavgift for de som hospiteres hos oss.  
 Styret vedtok at vi ikke tar inn hospitanter i disse koronatider, da vi må beskytte våre kohorter.  
  
Sak 7.4.20 Handlingsplan 
 Vi starter med handlingsplan 2021. Tas på neste møte.    Mathias 

Sak 7.5.20 Fordeling arbeidsoppgaver 
 Arbeidsoppgaver i styret ble gjennomgått og fordelt.  

Vi mangler en ansvarlig for rekruttering og må finne ny leder for Sportslig utvalg. 
Mangler også et styremedlem da Ola Høeg trakk seg fra sitt verv grunnet stor  
arbeidsmengde på sin arbeidsplass.       Alle      

Sak 7.6.20 Eventuelt. 
 Styret vedtok å ikke kjøpe klubbkort av Jets. 
 Mathias prøver å få til en gruppe som kan drive NANO-basket i klubben.  Mathias
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